-

@ Ersatzteilliste
® Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TS 1602

ab Masch.-Nr. 0671 bis 0755
ab Masch.-Nr, M1 0756

mega swad

oYy
oy

Ausgabe - Edition - Edition

019/3

07704

128 010




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., I

21 o

2 ©

Pal 29.06.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 1

x=Verschleiliteil *z=leein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
o x=Wear part *=110 spate parts s=Special equipment
3 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitco
Schwenkbock wSwiveling device.......oeeneo. Dispositif de pivotement

11127253 o Spannstift IS0 B752- 6x55-A-ST Dac.320A....... Tettsloting pinu ... Goupille de serrage
21127252 o Spanustift ISO 8752-10x55-A-ST Dac,320A...... Tetlsioning pitt...ieresmseeeesinnn. Goupille de setrage
41164323| o |. Unterlenkerbolzen rechts montiert.. i Lowér link lever, right mounted........... Levier du brus de guidnge, droit monté
51164299| o Unterlenkerbolzen links nontiert...iiii.. Lower link lever, lel mounted.............Levier du bras de guidage, gauche monté
61162173 o BOlZCM. v osisiretisrbesessisisssnstssssernsstntasssssstaessreren Pin rerterserenenesasessassintns .Boulon

7 1108671 o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3.......oveevrreres Folding plug...ooeccisinncececsnnsinnieennnn. Esses d'essicu

B3 1161382] o AbSLEISHILZE. ..o crissrrintasssersinsresesnsissnssssnssssasiens Parking suppottmim e SUpport de stationnement
91163683| o Ychwenkbock mit Lagerbuchse......oceoisserennr SWiveling device with bushings.........."Téte de pivotement avec douille
10]108589]| o Gkt-Mutter M12- 8 =A3A DIN9S5......rsvernrsns HEXAZONAL BUL.irivsssisninasasssresnsiinen, ool iexagonal

11] 105186| o Scheibe DIN 125- 13 ~A3A....c.... P ceerre WBSHE et accuteecsassse i .Rondelle

121 116630 o Gkt-Selir M12x40- 8.8-A3A DIN933..., o Hexagonal bolto.einn, Boulon hexagonal

13 161098| o | Bundbtichse S0W55/65X30.ccuvvrviineecseinns e FlAnge sleeve .. umeinacnneeaaDotille A collet

14| 117245| o Kn-Kette 2,8x960 22GL.DIN5G8GTZN. ....ivcceennns ChailLsisiisissarinins e Chalne

15] 108292| o Kegelschmiemippel A S8x1 DINT1412...............Conical grease nipple ... Graisseur conique

16| 162765| o | Lagerbuchse SRR Bearing bush.......covrevveeernns Coussinet

17 126771} o Gkt-Schr.M12x45- 8.8-A3A DIN931.......cccuuune. Hexagonal bolt.......covnssissssscsninnn. Boulon hexagonal

18] 162619| o Bundbuchse GFM-2528-21......cccovmmrnnccencersrnnee s BUS L cscecnsnecsnnsesssnnns ....Douille & collet

191161168 o Kugel D=60...... ettt Ballocrrsns . Bille

20] 162607| o Lenkhebel VOri e iesrrmssssssesrniine Steering lever, front Levier de direction, avant
211118597 o Sicherungsring 25x2  DIN 471....oiciinerenensS08P FOZ iiecvnsisiseessisrins Circlip extérieur

221 127570 o Pass-Scheibe 25x36x2 DIN9ES......ecccmssrenenrrre Adjusting washer.......ieecensiosieneesnsann. Rondelle d' austage

23| 161459 o Seil 827000 £Obviicnsninresassnnniinine » Red tope..... Cable rouge

24| 161080 o Seil 8x9000 schwatz.... N o83 T Black rope..: oo, .Céble noir

25| 127972| o Spannstift [SO 8752- 16x75-A-ST Dac.320A..... Tension pithu.ccccssiseerearsnnn Goupille de serrage

26( 127973 o Spannstift ISO 8752- 10x75-A-ST Dac,3204..... Tension piil...coeseciin Goupille de serrage
271127572 o Pass-Scheibe 40x50x1.5 DIN9BE..........cocorerrenee AdTUSHIE WASHEL ciiereceeriiie e nirereiene Rondelle d' austage
281111895| o Sicherungsschnur mit Faken...i e inwsnn Safety Cord....ccceunrren. .. Cordon d'arrét
29]1124330] o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988......c00ecevieverrsranes Supporting plate.......ouseisiarecssanee oo RoNdelle de support
30(127807| o Pass-Scheibe 50x62x1 DIN 988.......cccicciivvenn Adjustitlg Washer . ecncerceencnnes Rondelle d' austage

16.7.2004 ’ Scitc-Page-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 2




Tafel, Table, Plan, Tav. 2

x=VerschleiBleil *=kein Brsatzteil s=Sonderzubehir
- x=Wear part *=np spare parts =Special equipment
g x=Pieces d'usurs *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special

rs| Nr. [& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Rahimen vorne....uiesisssssiesc FEORE UAMECuinisscrssssssnsnars Clhilssis avant

11127973 | o Spannstift 1SO 8752-10x75-A-ST Dac.320A....... Tensioning pifl.e. s terererenas Goupille de serrage

21127972 | o Spannstift ISO §752-16x75-A-ST Dac.320A....... Tensioning pifluiien weoveneense Goupille de serrage

31162134 o Lenkwelle, YOIme. oo SN shafl, fFonti. . Arbre de direction, avant

41108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple.....eceerinnss Graisseur conique

5] 161159 [ o Bundbuchse 40 W 44/55x20 Flange sleeve. uumimeisarens: Douille 3 collet

6] 162140 | o Rahmen, vome....owen o FEAME, FIONE. 011 vaeeiveiinssssernseossinrsensaronnenn. ChilSSis, avant

7116641 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M20x60-8.8-A3A ......... Hexagonal bolb.. i, Boulon hexagonal

8| 127267 | o 6kt.~Mutier DIN 985-M20-8-A3A ... v Hexagonal nut....., renesssesemensesnenens CTOU hexagonal

9] 162386 | o Getriebe GT 30 (Tafel 15}, Gearbox {Table 15)........... narerersnanne Engrenage (Table 15)

10| 116118 | o Scheibe DIN7349-10,5-A3A....cimimmiininssnscns Washer iz Rotdelle

11] 128018 | o Gkt.-Schir. DIN 933-M 10x30-10.9-MV8 Vpl. Dac.5004 chagonal bolt..m ....... AT sueeversier Bottlon hexagonal

12] 123188 | o Pardbelfeder. it PAADOLA SPHNE, wap s s sisiianinssenns Ressort parabole

13| 105186 | o Scheibe DIN 125-13=A3 A i WaSHEL i svesiriesssersisensmensansaenins .. Rondelle

14| 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3Aurmurennrresrensesnsss HEXDZONEL MIEwuuusinsermsssnamssssessassessennenns ECTOU hexaponal

15| 117999 | o Schutztopf.. L1« IR, ..... Pot de protection

16] 117831 | o Schiauchschelle SA 70-90 SKZ DIN 3017.......... Hose clip . wseenieenses COlliEt pour chambre & air

171 163660 | o Zwischenlager, montiett .. frerretiees .. Intermediate bearing, mounted............ Palier intermédiaire, monté

18| 127641 | o Gkt.-Schr. DIN 933-M12x30-8.8-A3A Vplus, .. Hexagonal boltu e ieimrresisssseenne. Botlon héxagonal

19] 118555 | o - |Schlauchschelle SG 80-100/13.ciiinsonias v s HOSE Cliphiainniteinssssiinmmniinin . Collier pour chatmbre A air

20| 127948 [ o Senkschraube DIN 7991-M12x50-8.8-A3A ........ Coutitersutik SCLEW.. i, Vis & téte conique

21] 161774 | o Platte - Plate...cnsiisnrsisserenisemsessssssssiosenssssase Plaque

22| 161978 | o Lagerplatte. oo s Plate teeerennie PlAQUE

23| 127516 | o SelltOlE s sssrssssensisssnassirsmississsisssssisssssiasons ROPE pulley...oeiececrssnnecocerens Poulie de cible

24| 107438 | o Spannstifi ISO 8752- 5x30-A-ST Dac.320A....... Tensioning pin . Goupille de serrage

25 117772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt.nmummmnn. Boulon hexagonal

26| 108441 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ...ocvvinusreirinie .. Hexagonal nut... .. Bcrou hexagonal

30| 161783 | o Anschlaglasche.ien. wrvssssmestonsrsnnessers STOP BIACKE ceonicriicensesscsncesvatesscsnssinenens Bolisse de butés

31| 115989 | o Scheibe DIN 126-2 6~A3A s sons wee Washer vuisiiiseiis i . Rondelle

32| 127987 | o 6kt-Schr, DIN 933-M16x40- 100-A3A Vnpp,Vpl Hexagonal bolt........ s BOUIoN hexagonal

33| 162195 | o KreiselanSehlag s . ROTOE S0P ussssarsssssesmsestissrmmissssssessassrssons Butée du rotor

34| 126880 | o Spannstift ISO 8752- 8x45-A-ST Dac.320A....... Tensnonmg pin . Goupille de serrage

35( 127597 | o Einspannbuchse EG 25/32x28 DIN 1493............. Tengion bushing.....vicimcnsmn. Douille de serrage

36| 161626 | o Arretierklappe. .o hevstasrasbimsanssase Locking flap ... Clapet d'arrét

37| 161268 | o Bolzen. e .. Do, 8. % L. 0 W Boulon

38| 150536 | o Bundbuchse 35W39/50x30 wrrssesstssessssss FIANZE SIEBVE. vvuvssvvsssscrtvmmssssmmesnrinssnes I0UTNE 8 COllet

391 162201 | o Schwenkarm Swivel arm Bras pivotant

40| 120595 | o Pallscheibe 35x45x1 DIN 988..... NI o RONAelle d'austage

41| 162250 | o Achse Bl B I s ispipsasisassins AXICuiiinirsseiseie s st Essieu

42| 162249 | o " {AchSEeenens vee AX1Currirerernen .. Bssieu

43| 161741 | o VErstellStanES iuremn irsensssarsonsssseesssssssiassssamssssnssas wo Adjusting bt besssassnsstsrssnns Barre de réglage

44| 161500 | o Winkel « Angle . Angle

45| 122466 | x Halteschniut,, ..o R ... Holding rope ................ bt snssasiainsanen Corde deretenue

46| 109179 | x Klappstecker 8x42 DIN 11023 ZN 3 ................ ....Foldmg PlUZ e iisneeansssiinssesiassennse, B85ES d'essieu

47| 124702 | o Spahngtift ISO 8752- 8x55-A-ST Ducromet....... Tensionitg piflu.iiiressssuesnns .. Goupille de serrage

48] 127808 | o Spannstift ISO 8752-13x55-A-ST Dacromet...... Tensioning pifluivmswiusenssusans, Goupille de serrage

49) 161149 | o BolZeiu st s s s Bolbciiisimissiississniisn Boulon

50| 162886 | o Kulisse.imn s s 11 COULIBEE rsissssnsssrssssersasnsnsans serenrennnens COULiSSE

51 498312 | o Kurvenrolle v Catn toller ... s Galet de came

521 162434 | o Kreiselauthangung, Rotor suspension Suspension du rotor

531 163645 | o Kegelschmiernippel 6mm weerens CoNICAL ZEASE NIPPIR. itcissrrscrismrnrernisss GrBIgSEUT CONiqUE

541 162245 | o Bundbuchse. nuasnmasmssrsmssimssiorsro: FINZE Sl0BVE i missinissemsissssnnn Doiiille 4 collet

55| 163090 | o Bolzetinna. s .. Bolt vt sismenseininsen, BoUton

56| 127584 ] o Einspannbuchse EG335 42x25 DIN 1498....veviien Tension bushmg.......... rarersinsssens DOMILE d€ serrage

57] 162612 | o Druckzylinder i PEESsUre cyhndeti. s, Vérin de pression

58] 162614 | o Dichtsatz fir 162 614umrvianiessienas St 0f seals for 161 867 mminmunas Jetl de joints pour 161 867

66| 123759 | o Drossclventil, doppeliwitkend, komipl..cauaina Throttle valve, double acting, eplua... Vanne papillon 4 double effet, cpl.

67) 128190 | o 6kt -Mutier DIN 985-M20x1.5-8-A3A .occniniiina Hexagonal MUt s Eerou hexagonal

27.5.2003 Seite-Page-Page: 4




3

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -~ PLAN - TAV,

3

o

PAL 21050




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sondetzubehibe
~ x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ros|] Nr. |BE Bezeichnung des Telles Description of the part Désignation de la piéce
HydrauliK.....coonroseesensoessesses . Hydraulic e Hydraulique
1] 106903 | o Gkt-Multer M 6- 8 -A3A DINOSS......ccovvrrvvmmne Hexagonal nut S .. Berou hexagonal
2| 105483 | o 6kt.~Schiraube DIN 933-M 8x30-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt...veisnn s Boulon hexagonal
3] 116684 | o Gkt.-Mutter DIN 934-M 8-B-A3A ...cvnieieiinnnns Hexagonal nut .. Ecrou hexagonal
4| 1085311 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ..... cosnniennen Hexagonal nut " . Ecrou hexagonal
5] 105421 | o Scheibe DIN 9021-8.4-A3A . ocvvoniiiinncsssonsens  Washer., v Rondelle
6] 126859 | o SVK-Stecker NW10/8-LIA3Aviicvnsvsersssssisirenees PlUE, " .. Fiche
7] 116649 | -0 Schoeidschranbe DIN7513 AMBx16 A3A senere TAPPINE SCIEWasrsinissnssiansmsnminninan Vis attotiraudeuse
8l 123256 | o Rolle b em e b s RONEE i iissaonsssieacinsssnrorsis .. Poulie
91 123759| o Drosselventil, doppettwirkend, kompl........a....... Throttle vnlve, double acting, cpl .. Vanne papillon 4 double effet, cpl,
10] 116514 o Gkt.-Schraube DIN 931-M 8x45-8.8-A3A .......... IIexagonal bolt Boulon hexagonal
111127289 o Bkt.~Schraube DIN 931-M6x50-8,8-A3A ........... Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
121127902 o Einst. W-Verschraubung EW10-S/OMD/A3C.... Adjustable screw fiting.....uueosr i Raccord A vis en W réglable
131161752 o Absperrhahn 43GRD HBKH-108.....commsvesseesrenns Stop valve tverene RObine d'arrét
14] 161815] o Platte......ivinns ireveseishine Plate Prarassans Plaque
151 161817] o Winkel verveneeney ANEIC.ceciarirsiions . Angle
16| 127978 | o Gerade Schottverschraubung......oevvessnariniveenns Bolting ... Raccord vissé
17| 127980 | © Einstellbare L-Verschraubung........... weeneeen Adjustable screw fitting. Racecord 4 vis ent L réglable
19] 162165 | x Hydraulikschlauch 3700 lang..u. srsvenees Hydraulic hose. . mmnnn N Flexible hydraulique
20| 128000 | o W. Schottverschraubung WSV10- OMD ABC.... Bulkhead stuffing box with angle........ Raccordentent 4 vis couds
21| 162202 | x Hydraulikschlauch 800 [ang. .. vsniniiiisisinsn Hydraulic hose...cociinisnen . Flexible hydraulique
22| 162614 | o Dichtsatz fir 162 614....ccciivivvencenssisniisivensnssisensss 56t 0F seal8 08 161 867,000 vvvssrisiinsonns Jeu de joints pour 161 867
23] 162612 | o Druckzylinder.. . Pressure cylinder. e v Vérin de pression
24| 162203 | x Hydraulikschlauch 2100 lang ..... . T, Hydraulic HoS€..iesnisomssmssieneennns, Flexible hydraulique
27.5.2003 Seite-Page-Page; 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. |

¢ TS 1602

PAL 08.04.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 4

x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
- =Wear purt *=110 spilre parts s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
vs| Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Rahmen vorne . Backside frame.......oneeennnnen Chilssis arridre
11162137 | o Lenkwelle, Binte, .o, Steering shaft, back Arbre de ditection, arriére
21108292 o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple Graisseur conique
3] 163637 ) o Rahmen, hinten mit LagerbUCHSet. ..., oo, Frame, back with BUSHINGS....v.uimssssens Chissis, arritre avec douille
41162386 | o Getriebe GT 30 (Tafel 15) . Gearbox (Table 15).a st Engrenage (Table 15)
51130203 | o Zapfwellenschutz.. P.t.0. shaft protection device...,........r., Protection de la prise de force
6| 118555 | o Schiauchschelle SG 80-100/13.cuveniviisvnssasensoses, FHO8€ Clipucsseasin Collier pour chambre i air
7163165 | o Ablageprofil......... . « Support profile Dépét profilé
81 116118 | o Scheibe DIN7349-10, 5-A3A ....................... s, Washer Rondelle
9| 128018 | o 6kt.-Schr, DIN 933-M10x30-10,9-MVE Vpl, Dac.500¢ Hexagonal bolt........ - vessssrsassnis Boulon hexagonal
10 116630 ) o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt.. Boulon hexagonat
11| 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A « Washer.,., e Rondelle
121 108589 | o 6kt.-Muiter DIN 985-M12-8-A3A.......cccnmmmemnivnns. Hexagonal fibi. .o Ecrou hexagonal
13] 161978 | o Lagerplatte......ocuemmsisnssioninisbommsessasssrssios .. Plate rr——— Plaque
14] 127516 | o Seilrolle... JRIIN Rope pulley.. . Poulie de cible
15| 107438 | o Spannstift ISO 8752— 5x30-A-ST Dacromet, +y Tensioning pin..... ... Goupille de setrage
16) 117772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A ......... Hexagonal bolti.,vuserccsnorisessnans. Botlon hexagonal
17| 108441 | o 6kt-Mutler DIN 985-M10-8-A3A ... vcovvcererenense. Hexagonal nut...ow Ecron hexagonal
18] 161783 | o ANSCHIAEIESCNC. v srsivessmressssessisssenssenssnssessossensss SOP braEkEt 1 .. Eelisse de butée
191 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A . Washer ST W Rondelle
201 126880 | o Spannstift ISO 8752- 8x45-A-8T Dac.320A..... Tensioning pifl.....uinnmnines, Goupiile de serrage
21] 127987 { o 6kt.-Schr. DIN 933-M16x40-100-A3A Viipp, Vpius..... Hexagonal Bolt..ememseccssesssens Boulon hexagonal
221162195 | o Kreiselanschlag...... Rotor stop.., RN, « Butée du rotor
231 127597 | o Einspannbuchse EG 25/32x28 DIN 1498 ............ Tension bushing. . s Douille de serrage
24| 1624811 o Arretierklappe, hinten .Locking-flap, back. ... Clapet d'atrét, arriére
25| 161268 | o Bolzeni..., e R visssrenss Pty Boulon
26| 150530 | o Bundbuchse 35W39/50X30.....ccc0mmmrmsiuneninnes, Flange sleeve . wenen Donille & collet
271 162201 | o Schwenkarm X iarer SWIVEL AT ccvoiasiniiesitnmmiinniesoninnnns BEAS Pivotant
28| 120595] o Pafischeibe 35x45x1 Dl'N ORGR,. W, ... B Adjusting washer...vcinesins Rondelle d'austapge
29] 162250 | o ACHEE. cintstarssaniiressisssisnss eens v Axle . Essietl
30] 162249 | o ACHSEN  c.... oty . S | W Axle S—— W, .. K Bssicu
31| 161741 | o Verstellstange.m......m.....................................,.... Adjusting bar. . Barre de réglage
32| 161500 | o Winkel... Angle Angle
331 122466 | x Haitesclmur wnnee, HOIAING 10D ccinsiscsisiiiiisisssssnecsisisisins Corde de retenue
34| 109179 | x Klappstecker 8x42 DIN 11023 ZN 3uvrrrseessnnnns Folding plug Esses d'essieu
35| 124702 | o Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST Dacromet ....... Tensioning pin... Goupille de serrage
36| 127808 | o Spannstift ISO 8752-13x55-A-5T Dacromet...... Tensioning pin,, ; Goupille de serrage
37| 161149 ) o Bolzen.....ccceuesns Veereneai vieters B0l itressdennstitiniastistisnnsanisencsss BoUON
38| 162886 | o Kulisse......., . Coulisse - Coulisse
39| 498312 | o Kutvenrolle .Cam roller ........ « Galet de came
40| 162434 | o Kreiselaufhiingung. s Rotor SUSPENSION..uresssssiorsrirressrasens SUSpENsion du rotor
41| 163645 | o Kegelschmiermippel 6mm......... e s Conical grease tipple.. i wennnnnnen GrAISSCUL CONiqUe
421 162245} o Bundbuchse........ vretnenes . Flange steeve..... Douille  collet
43| 163090 | o Bolzeteiisnin X . Bolt . ... Boulon
441 127584 | o Einspannbuchse EG35 42x25 DIN 1498 sressessee. Tension bushing..enimsneeiecnin Douille de serrage
45| 162612 | o Druckzylindet... " . Pressure cylinder. Vérin de pression
46| 162614 | o Dichtsatz filr 162 614 . » Set of seals for 161 867.uummmmnssnrnsnnns Jett de joints pour 161 867
47] 123188 | o Patgbelfeder..., o Purabola spring....e e RS8Ot patabole
48| 161313 | o Abiagewinkel.....i..... Suppott bracket. .. Corftidre du dépot
491 162075 | o Lagetsehale....oesmmiiimmmminssnss Beating shell Coquille de coussinet
501 162078 | o Plaite... o Plate..., . « Plague
51( 116459 | o 6kt Schraubc DIN 83 i-MleIOO-S 8-A3A sy Hexagonal Bolbo e PR Boulon hexagonal
52| 123759 | o Drosselventi], doppeltwitkend, kompl.iews..., Throttle valve, double acting, cpl........ Vanne papillon 4 double effet, cpl.
53| 163372| o Unterlegkeil G36 mit Halter.....ouierearissnnnes Choek with holdetai s Cale de freinageavec support:
541107727 o Gkt.-Schraube DIN 933-M8x20-8.8-A3A ....uuv.... Hexagonal bolt. . Boulon hexagonal
55| 108531 | o Okt-Mutler DIN 985-M8-BeA3A ...overirensenessonns Hexagonal nut v Berott hexagonaf
56 128190| o 6kt.-Mutter DIN 985-M20%1,5-8-A3A wvvverarsunes Hexagonal nttf..uee.. s BCTOU hexagonal
57(161159( o Buchse....ccsneennne bbb T Bushing... rerssstemmnansnsensnsns DOULlE
90} 1633341 o Satz Abziehbilder TS 1602, vuiiiciveersssnnes., Set of decals, weJeu d' étiquettes

37.5.2003 ' Scitc-Page-Page: 8




Pal 07.07.04




Tafel. Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil *=kein Ersaizteil s=Sonderzubehdr
" x=Wear part *=110 spare parts s=8pecial equipment
] x=Pieces d'usure *=pas de pitte de rechange s=Equipetnent special
res| Nr. [B Bezeichnung des Teiles Descriptioh of the part Désig_xﬁntion de la piéce
Fahrwerk, hinten....useeinice, Chassis, Dack.....iiies. Chilssis, arriére
1]161096 | o Rebmenqueritiget..... verstissrernsssinseesisirsnnes LTAVEISE [FAMNE SHUCIUIE .ovssivurrraresees Poutre transversale de chéssis
21128190 o 6kt -Multer DIN 985-M20x1 5 8-A3A ....... sevneers HEXBZOMAL N0Leccecrrsrseesiirns v Ecrou hexagonal
31128203 ] o 6kt,-Schraube DIN 960-M20x1,5x150-8.8-A3A Hexagonal bolt......, v Boulon hexagonil
4 (161098 | o Bundbuchse 50W55/65%30.....cc0nmvvermircenssecsosennrns FIANEE SICEVE L civnniinissinins s.Douille & collet
5] 122471 ] o Kabeldurchhrungstille. ... ereesrrersscrsssesasnenn. Cable bushing .. Passe-cible
61108292 o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412, Conical grease nipple..iverammesiesuse. Graisseur conique
71127973 | o Spannsiift 1ISO 8752-10x75-A-ST Dac.320A...... Tensloning pin.....ivrin e Goupille de serrage
81127972 | o Spanustift 180 8752-16x75-A-5T Dac.320A...... Tensioning pin. Goupille de serrage
9(163945) o SPUISLABE sttt i ensrmnsssssss e Li2CK tod .o Batre d'accouplement
10| 163352 | o Dichtungsbalg mit Klemfnbng,... .. wSeal i e Bague diétanchéite
11] 163942 | o Spurhebel rechils. v TH2CK 18VEr HENt. v Levier d'accouplement droit
12| 163941 | o Spurhebel Bnks...o o Track lever left........ooviiisemine s Levier diiccouplement gauche
13| 162672 | o Lenkhehel, lunteu nerreertresas e StCEHDE lever, back.....onoisanneeanLevier de direction, arrigre
14] 128411 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M14x1 5-8-A3A ............... Hexagonal Nt s esermnssessss Eerou hexagonal
16| 162427 | o Achsschenkel.... reeeneeenenss SteCHNE knuekle. v, woene Fusée d'essien
17 1295717 x Reifen 10,0/75- 15 3/MP SPR AMFM Tire e PEU
18] 127580 | x Sehlauch 10,0/75-15,3. Hose. o S .+Chambre & air
19| 161363 | o Laufrad 10.0/75-15.3.... Track wheel..iicnniinens ROUe
201 122543 | o Scheibenrad 9.00%15.3u s DISC WHEEL. e i RoUE 2 disque
25] 116607 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A ........... Hexaponal bolt.......c.coviienncnsisiinenen.. Boulon hexagonal
26| 116030 | o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A....... - Washetuo i, % Rondelle
271 150581 | o Warntafel.... corseries Warning sign..., Tableau d'avertissement
28] 106903 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M6 8-A3A i Hexagonal k... FEcrou hexagonal
29]'162314 | o Warntafelhalter........... Watning sign support Support de tableau d'avertissement
30] 108531 | o Gkt.-Mutter DTN 985-M8- B-ASA vressennss HExagonal mtbe...vvun.vnnercesen, woeeeeeee Beron hexagonal
31] 105421 | o Scheibe DIN 9021-8.4—A3A..................... Washer sissrsamnnnesenss RONdede
32| 126752 o Zyl-Schraube DIN 912 M 8x25-8.8-A3A......ceo. Cheese Head. e iccnsmssmsemnssannnnes Vis 3 téte cylindrique
33| 127213 | o Rilckstrahler, rot Reflector, ted .. imise.... Catadioptre, rouge
34) 124687 | o Ritckstraitler, gelb....ua... Reflector, yelloW. i Catadioplre, jaune
35| 121974 | o Rillenkugellager 6307 2 RS DIN 625 ................. Grooved ball bearmg Roulement rainuré 4 billes
36| 108689 | o WDR A 45X80X10 DIN 3760... oG, | TR S B 0 T N Bague & lévres avec ressort
371 107386 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471... Y Snnp ENE. i B SR E NN B, Circlip intétieur
38| 127770 | o Rillenkugeliager 6208 2 RS DIN 625........0000,s Grooved ba[l beanng Ao Rouletnent rainuté & billes
39| 160756 | o Scheibe 17,5/56/5. it Washer: L i e Rondelle
401 126377 | o fkt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A VplusHexagonal bolt........cimsssiciceneerenns Bouton hexagonal
41| 161883 | o AbschiuBkappe D=80umisrmrcrirsnsess SEAIIE DAt viiearacsness sty Chapeau de formeture
42] 127961 | o Lamelfenstopfen GPN320 GLS55...cvvmmseeeesennrns Lamellar plug... . .Bouchon a lamelies
43( 133711 | o Radnabeu i e Wheel Bub....cooinsisninmnn, Moyeu de roue
44]108508] o Riffelbolzen M18x1 SXAB e ntcineriniaensintion. Chantelled bolt........... Boulon rainuré
45(116700| o Kugelbundmutter A18-8-A3A DIN74361... Spherical collar mut............ . Ecrou 4 rotule convexe
46| 162090{ o Dreikammetleuchten BBS 95 links......ccoven Three - unit lamp, leﬂ hand slded ..... . Feu trois lampes, 4 gauche
471162091 o Dreikammerleuchten BBS 95 rechts....ovn.. Thyee - unit lamp, right - hand sided....Feu trois lampes, & droite
48/162092| o Positionsleuchte weiss PL86 ........... creereansrne Position lamp, white......smmsnriennnnn Feu de position, blane
16.7.2004 Seite-Page-Page: 10

O




ERSATZTEILLSISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6
8 s

gt Ny

@

30

PAL1208.03




el, Table, Plan, Tav.

x=VYerschleiteil *=kpin Ersatztel s=Sonderzubehir
. x=Wear part *=1o spate parts s=Special equipnent
] x=Pieces d'usure *=pas de pitce de recliange s=Equipement special
res| Nr, |8 Bezéichnung des Teiles Deéscription of the part Désighation de la pi¢ce
Kreiselkopf/Hohenverstellung....... Rotor head/Height adjustment... Boitier/Réglage de la hauteur
1]107386| o Sicherungsting 80x2,5 DIN 472.....cc00uu. Snap ring . Circlip intérieur
2| 127644 | o Stittzscheibe 63x80x3 DIN 988........coconiieceeernne SUppOing plate..ccemsesssesnens s RONdelle de support
3 (127646 | o Paischeibe 63x80%0,5 DIN 988.0vcnnrinesmenenns AdJusting washer. e emewrssrsennimmnnee Rondeile d'austage
3 (127645 | o PaBscheibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer. .o Rondelle d'oustape
31126320 o Pafischeibe  63x80x0;1 DIN 988 (bei Bedarf)i. Adjusting washer. ..o, Rondelle d'austage
41126242 | o Stittzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3. w Supporting platé.. i ..Rondelle de support
51106852 | o Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625.............Grooved ball bearing......cmeereeine (e RoOulement raifuré A billes
6]127643 | o Nadelhiilse HK 5025 DIN 618...ccconirien .Needle bush P ebesabesnnsasesi it , Roulement 4 aiguilles
71162117 ] o RAdSAtZ i eniarcesnsnsnnisnsisatienns . Wheel s6Liiiiiimmcsssssssissineennn: JeU de roues
8| 127883 o 6kt.-Schr. DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Vplus................. Hexagonal bolt.......cocevsrecinninicssesnnnnnn Bouton hexagonal
91115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A ....... WHSHEL 1 irssrersersenrirsmorssresaesssssesssroronons Rondelle
10| 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412..............Conical grease nipple......... R v Grnissetr conique
11| 498111 | o Kreiselkopf, vormontiett... w“ «uss Rotor head Boitier
121 127998 | o PaBfeder A12x8x90 DIN 6885 C45 K+V.. sreonss FILHNE SPEINE s iinsermmererssmmensminn RESSOLE d'ajustage
13} 160215 | o DiICHENG cxrenreitsersmmesiesssisnsiinesstiniessseras Seal Tinge e S Bague d'étanchéité
14| 123477 | o HAUDR.osererirrrercersssrisinssssinrisesssersinsissentssseseres .. Cover e sssatsaenees teneee Capot
15] 128293 | o 6kt.-Sch. DIN 931-M12x90 12.9 Dac.5004 ....... Hexagonal Bolt......ounmessscninens Boulon hexagonal
16] 163985 | o Konussehelbe 12,5%22%6.u..rrmerrensinnssnenssesssssnss Tapered fut washet........ srerrtbentrettainns Rondelle de cone
171 162109 | o KreiselnBbe.....onuimimscensiimiimssiiossess ROOE b0, .... Moyeu du rotor
18] 162111 o Deckel.iiiiimminsitniecessieessannns COVeLuunieennioine N i Couvercle
19| 162112 | o Glor'lm TP s D0IME s Cloche
20( 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12—-10-A3A ' ... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
211127988 | o 6kt.~-Schr. M16x70-100 Vripp, Vplus....... v Hexagonal bolt....viiesisaioo Botllon hexagonal
221 124650 | o PaBscheibe 60x75x0,1 DIN 988......cccccrvennrnrece. Adjusting washer..oceeinecsienes Rondelie d'austage
22{ 126384 | o. PaBscheibe G0x75x0,3 DIN 988....0vcerevivesnseerene  AJUSHIE WASHEL vvevecariirisssenevenranersrnss Rondelle d'austage
22{ 126385 | o Pafscheibe 60x75%0,5 DIN 988....00vccenvivsiserrerne AJUSHNE WASHEL.coevssrviiiorvinsiasssssanenes Rondelle d'austage
23] 126302 | o Stiltzscheibe 60x75x3,0 DIN 988..ccvcriiniecncrens Supporting plate. Rondelle de support
24| 118604 | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125...0.000ec000. Grooved ball bearinge.....oomninsen.... ROulement rainuré a billes
251 123486 | o Distanzroly s RO wanDistance pipe.... et Tbe d'écartement
26| 127642 ) o Sicherungsring 60x3 DIN 471 cereeBNEAP FINZertirisiiniercensesserssessessisnnieneeren Cirelip intérieur
27| 160629 | o AbdeckKappe. .. iirieesiorimsesssninie ... Bearing housing.... RN - Carter
28] 126417 | o Runddichtring 17x3,5 DIN 3770-NB 70...c.......... ROUNA 528k.c.iivnccccnensecsveneneessnnineienians Joint torique d'étanchéité
291 127416 | o Axial-Rillenkugellager 11-119 RolaX...vccesrininne Grooved ball thrust bearing.....uaess Butée A rainute 2 billes
30| 161893 | o Hihenverstellung, kompl......ccoimiisnn. Height adjustment, epl......cccinererrcsenee.. REglage de la hauteur, cpl.
31| 160365 | o Holilschraube tirtie BCIEWoesbisibrestenssernsssirationsts Vis
32| 116749 | o Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412......ccc0i Conical gtease nipple.......onniins fenvenes Graisseur conique
33 117831 | o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ.... Hose clip snenne Collier pour chambre 3 air
34] 121990 | o Faltenbalg, Bellows . Soufflet
35| 127838 | o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471 ........................... SNAP FNZurverernrrrerrersersrinriores Cirelip extéricur
36| 161888 | o Krelselachse . . Rotor axle....eereeesnrenmsnrionnn: Axe du rotor
37| 108319 | o Palifeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V wsseres FILHNE SPrNEsssviinsisseiesenisccannnn RES50rE d'ajustage
38| 163061 | o Innenring fiir Nadelhlilse..cnincincnscniennnns Inner ring for needle bush.............onronn. Anincay intérieur de roulement 4 aiguilles
39] 105465 | o Sicherungsting 75x2,5 DIN 471 308D FHE e Citelip extérienr
40] 163671 | o Kurvenscheibe TS 4ot Cam plata i  Disque 3 came
41| 161543 | o Lagerflatisch. . TR Bearing flange Bride d¢ palier
42| 127640 | o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625 v Grooved ball beatingiiimnie.. Roulement raiieé i billes
441 160135 o Ringeu i e s Ring. v winn Alieatt
451 127641 | o Gkt -Schraube DIN933-M1 2x30 8 8-A3A Vplus Hexagonal bolb..cieeenis Boulon hexagonal
46| 123595 ] o Gelenkstlick.nn . e Toint PIECE.imiseenssesstmnnsninn Pigce darticulation
47| 160141 | o Nabe.... IO 2 17 OO S Moyeu
49| 124506 | o Paﬁfeder A 8x7x45 D]N 6885 C45 K+V ...F:ttmg spring.... Ressort d'ajustage
50| 127638 | o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70....ccvvveenes Round seal Joint torique d*étanchéitd
51] 118602 | o Sicherungsting 35x2,5 DIN 471 Snap ring Circlip intérieur
27.1.2004 Seite-Page-Page:12




~ Pal B0




Tafel, Table, Plan, Tav. 7

x=Verschieifitei] *=kein Erdntzteil s=Sonderzubehtr

- x=Wear patt *Zpp spare parts s=Special equipment

3 x=Pieces d'sure *=pas de pitce de rechange _ s=Equipement special
ps| Nr. |R Bezelchnung des Teiles Descriplion of the part Désigaution de la pidce

Zinkentriiger...ooe wensness TINE AFMMLsisisisnssiicssrsnssnssnees SUpport de dents

1|498242 | o Kreiselarm, kompl. .o ...Rotot arm, cpl. Bras rotatif, cpl.
21162071 o Lauftolle, " Roller....o s PoULES
31127607 | o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet. ..., Tensioning pin TR Goupilie de serrage
4] 162154 | o Stenerhebeli..meinissrmienn wunaSteering lever Levier de commande
51127534 1 o Spannstift 180 8752~ 6x55-A-8T Dacroniet...,n. Tensioning pillo...niiiimewsse. Goupille de serrage
6127535 o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacrotet....... Tensioning pille.in: Goupille de serrage
7| 498200 | o Lagertohity i nnmseessisim Ehenssenstssrneastpantren «» Bearing tube Tube de paiier
Bl162153 | o Bundbuchse 35 W 35/52x28.......ccommmsrmimsonssiernns FIANEE SIGEVE. i viiisirisserssse e D0UE A cOllet
9| 128103 | o Runddichiring 45x3,5 DIN 3770-NB 90.............Round seal Joint torique d'étanchéité
10| 163171 | o Steuetwellen..o i, Side shaft Arbre de comthande
t1] 163083 | o [Klappstecker 16,5 X 35 iiasissesessasssons Talding plug, wae Bsges d'essieu
12} 161628 | o Zinkenitiger 1240/4.....000 v veeeeveessarecessssssossssseneses TING AITLcne : Support de deats
13| 126383 | o 6kt,-Schr. DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Verb-plus..... Hexagonal bolt......cvmeernnernoec. Bottlon hexagonal
14| 160089 | o Untertage...ceemmssersssnscnns e SUPPOLE iitssrsssssmensininsssesssseesseenss SUPPOLE
15[ 161379} o Klemmstiick. ..o, Clamp..c s Collier
16| 160111 | = Federzinken, TR e Flextble e, i, wo Paint flexible
17| 162147 | o Zinkentriger 1240/5. v viten TIE AL st SUpport de dents
181 162058 | x Federzinken....... Y .. JFlexible tine Point flexible
199 1082921 o Kegelschmiermippel AS 8x1 DIN 7 1412 s Conical grense Dipple. i Graisseur conique

16.7.2004 ' Seile-Page-Pager 14




g

TAV.

TABLE - PLAN -

ERSATZTEILLISTE TAFEL

LEY 230103




Tafel, Table, Plan, Tav. 8
x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehfr
- x=Wear part *=ng gpare parts s=S8pecial equipment
2 . [x=T*ieces d'usure *=pas de pi¢ee de rechange s=Equipement special
resl Nr. |8 Bezeichuiung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Achsen, Laufrider.....eiee. AXle, track wheel.e..... Essien, roues

1] 121327 o Abschlubkappe..... ... Sealing hat Chapeau de fermeture
2126662 | o 6kt.~Sciwr, DIN 933 M 12x25 8 8-A3AVplus ...... Hexagonal bolti e R +res Bouton hexagonal

3| 130655 o Scheibe.. . vereensens Washer sty Rondelle

4| 126667 | x Laufrad, kompl. 10X6.50-8.iuerrerrserimrnsrensssonns e Track wheet bbb Roue

51121091 | x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64......, aen Suface " cenneen COUVeHULE

G| 1210921 % Schlauch 16/6,50-8 TR 13 e v HoSE Chambre 3 air

71121090 | o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KI 6205-2 RS......c...... Rim with grooved ball beating.u........ Jante avec roulerhent rainuré 4 billes
81 127570 o Pafscheibe 25%36x2,0 DIN 988 ZN 3..veriecesinnn AQJUSHNE WASHEL, catsisernsssbinnsnces . Rondelle d'austage
9150084 | o Schuizscheibe, hinten,, \ v Protective plate, back...oierinn Plaque de protection arriére

10} 163152 | o Achsausteger mit Lagerbuchsen,..., vee Axle bracket with bushings.........s........ Bras levier avee douille

11] 116484 | o Gkt.-Schraube DIN 931-M 16x160-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt......eee A sreennss Bouton hexagonal

12) 124517 | o Scheibe DIN 7349-17-A3A..ccccmumemmanressnii.: Washer ..., ... Rondelie

13| 116699 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A ..ciivivensennes Hexagonal M., i ECT0U hexagonal

141 163532 | o ACHSE.cuevvesnssitiesbcannnnsssains b ey 1o AXle . +Essled

15| 116587 1 0 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x45-8.8-A3A ........ Hexagonnl bolt...... i Bottlon hexagonal

16} 163615 | o RAGHUZC 11 ccessttanneenstorinsccrsmnsssssrarsssssesmnvesssessias WHEEL ZUIAC esrsescssssernnibitbassesesssiibne . Guide de roue

17] 161021 | o Achsﬁihrung s e Axle guide.....u .o Guide d'essien

18] 108292 | o Kege]sehmlernlppel AS 8x1 DIN 7 1412......ceeo.. Conical grease nlpplc ......... TR, Graisseur conique

19| 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A... cevesmneennes WaSHeEL R Rondelle

2071 127641 | o 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x30-8. 8-A3A Vplus.... s Hexagonal bolt..eeesns wd ML seeeeee. Boulon hexagonal

21| 107449 | o Spanhstift ISO 8752-6x30-A-ST Dac.320A........ Tensioning pm Goupiile de sercage

221 160120 | o Stange,, vevnesseber ROQuorsiitscnerersmnmansisssrismeasmniesrassnsosssess SALTE

23] 124053 | o Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3. ... Folding plug ................................ e B5808 d'2ssieu

241 117363 | o Riilenkugellager 6205 2 RS DIN 625..verenans w. Grooved ball bearing.....c.. srnmmensineness ROUlEMENE rainuré A billes

25] 161786 | o Platte . At evsvasnenne Plate vt Dl8GUE

26| 162159 | o Flanschplatte........... viessensse FINBR tiancarins " Bride

27] 163104 | o Radtriiger.. ; ) Wheel puide... s Guiidle de rove

28| 162411 ] o Scheibe 35.25/50/6....... . w» Washer... Rondelle

201 108671 | o Klappstecker 10x45 DIN11023..oisinene v O wen Folding Plug., . Esscs d' essicue

31| 127608 | o gkt.-Schraube DIN 933-M 16x80-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt....... Boulon hexagonal

32| 116688 | o 6kt.-Mutter DIN 934-M 16-8-A3A vuvvrrvvisececrsrsnes HEXAZONAL ML vvvvvvversvonoserensssssssssennss BETOU BiEXAZONAL

33| 128058 | o Distanzrohr,., Grrvensaais o DIStANCE PiPe..cciecciniimimiiini aseens, Tube d'écartement

34| 151241 | o Buchse...ccie cenersmasaa s 8, S Y Bushing VRO 1o 1) (-
28.5.2003 Scite-Puge-Puge: 16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -~ TAV, 9

PAL 28.04.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 9
x=VerschleiBteil *=kein Ersalzteil s=Sonderzubehdr
- x=Weur part *=no spare patts $=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
vs| Nr. [B Bezeichnting des Telles Description of the part Diésignation de la pidce
Schutz, rechts, Schwadformer........ Guard, right, swathformer Protection, droite
1| 162814 | o Schutztruger. braseaens O, s GUAT SUPPOLLsccssinin TR Support protecteur
2| 122292 | o Druckknebel..veinniaemnns.. Compression handle....o e, Garrot de pression
3] 162830 | o SchywadformertfZer. i, Cattiet...... . Bras portant
4] 108531 | o Gkt.-Mutier DIN 985-M 8-8-A3A wvvccrrivvvrernnernnne Hexagotial it Ecrou hexaponal
5] 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4=-A3A ccciiicrcresnsriiinninns WaSKE ..o emnastisn e ieenns RONdelle
6| 127569 | o Skt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 wu.connnnin, Hexagonal boltunsmnmrsiniss Boulon hexagonal
7] 162048 | o Schwadlormerprofil..... Profile of swathforming 100k Profild de moulenr d'andains
8| 161794 | x Schwadtuch.. s, s Clothec s Drap d'andains
9| 123609 | x Schwadformerfeder.. i, v ... Flat spring cessua ettt s Ressort plat
101 122103 | x Schutzkappe..iie. . 1es PYOLECHIVE CAPuiccesrneniinisicomsssiiismassnsinin Chapeau de protection
11] 162043 | o Schwenktiger i iimenamiisssnnee, SWIVEL SUPPOLtceisin etbeeaes Suppott pivotant
12] 161290 | o Schiitzbogen., RN vernnes ALC = shaped guardi i . Piéce de protection
1311272221 o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60- 8 8-A3A v Hexagonil Bott.....o e Boulon hexagonal
14] 160069 | o Distanzbuchse TR SRR .....Arc - shaped guard....ians Pitce de protection
15] 105421 | o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A ........ R sinereecsinen Washer.n.. ORI PR thereaseas Rondelle
116 160500 | o Biigelschraube...... NN Stirrup bolt.meeenn Bersesseenntsstsssisrsasss Boulon étrier
17] 127848 | o Simplex-Klemme GRA/MS..vcctimmeisssiiiiiesin Clamp .o Borne
18| 160068 | o L18eil 6X10700 mmibsmrisetssinessinicssressssssnsnnns ROpC..csonan vernnemsennerenns OAD1E
19] 160017 | x Rastbolzett., .. A Notehed DOl s Boulon d'airét
20] 123154 | o Diruckfeder. i . Compression Spring.... ... Ressort de pression
21| 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3 A ceceiinrrermsesisiesnonins WESHEL. 1 vveeeisesseneastistes s enssbiossssessnsanenes Rondelle
T22] 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet......... Tensioning Pifle..uos e, Goupitle de serrage
23| 124797 | o Stiitzscheibe 30x42x2,5 DINOS8 ZN3.....ccrmvenrn Supporting Plate... «.... Rondelle de support
24] 116672 | o Gkt.-Schr, DIN 933-M10x40-8.8-A3A Vplus...... Hexagondl Dol ereineeresesessennes Boulon hexagonal
25| 126825 | o Teflerfeder 28x10,2x1,5 verzo i DISC SPHNE. oicimresisissiesssninneens Ressort & disques
26] 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A100vcerervenrenees HEXAZONAL U frreecrerrsoesessasserssssssssens HELOU hexagonal’
271 162487 | o Kurbelhalter, vorne. ... N T ...... . oo Crank holder, froniside. i Support de nianivelle, avant .
28| 116614} o 6kt.-Schr. DTN 933-M 8x25-8.8-A3A Vplus....... Flexagonal boltu...manimsss Boulofi hexagonal
29| 162879 | o Lagetbuchse 16,5%28X13....cemcecrensmmmneesnisinnss BUShifig, v asssensessistonssrssanennns Doltille
300 160214 | o |Reunelim.  oi— ) . e Crank..ommssi o, Manivelle
31j 121970 [ o Biegsame Welleu i Shaft, flexible....... \ou Arbre, flexible
32| 107464 | o Spannstift ISQ 8752- 8x36-A-ST Dacromet....... TCASIONING Pilkiscersssnnieenoriecernes Goupille de setrage
23) 116587 1 o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x45-8.8-A3A....0e. Hexagonial Boll......overvrecenicemserenennanne Boulon hexagonal
34| 116699 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A.c...cvcenriinnne. Hexagonal nuti.isa.. ... icrou hexagonal
35) 163155 | o Kurbelhaiter inncn s Ortik holder, inside... .. ... Support de manivelle, intérieur
36] 162809 | o SChULZtAREL. iottteesrititir s ussinierssssssnssssss GUALA SUPPOTtiecsmuvessmsrrsisisseresserineninns SUPPOLE prolectedr
371 127987 | o 6kt-Schraube M12x50 100-A3A Verbus~p[us -r Hexagonal bolf . . Boulon hexagonal
38| 161343 | o Schutzstrebe 1250 Guard strut. . Entretoise de prolection
27.1.2004 Seite-Page-Page: 18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 10

PAL 28,0403




Tafel, Table, Plan, Tav. 10

x=Verschieileil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubeliir
~ x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
= x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechatige s=Bquipement special
rs| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Descriptioit of thic part Désipgnation de la pidce
Schutzvorrichtung....uairsie Protective devicei,ui.i.. Dispositif de protection

1162637 | o SchwenksclZ. o Swivel guard....ecnineen.s Protecteur pivotant

2| 121360 | o Druckfeder 4x36x63... s COMPEssion springu.. e, Ressort de pression

3| 126929 | o Stltzscheibe 28x40x2 D]N 988 ZN 3 rerceramnseenes SUPPOLHNE PIAE. 1 iecresrnserssserstisanenserns RODdelle de support
41107465 | o Spannstift ISO §752-8x40-A-ST Dac.320A........ Tensioning pinaess e, Goupille de serrage
51162639 | o Schutziiiger..., cersrsnnser GUALY SUPPOLLcisesisssessassiansrasssnennse SUpport protecleur

6| 116630 | o 6kt.-Schiraube DIN933-M12X40~8 8-A3A .......... Hexagonal bolt....i berreransbassaanias ... Boulon hexagonal
71105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A. . iicmmmnmmreniinieen Washer.....cmmminsnin Rondelle

8] 108589 | o 6kl.-Mutter DIN 985-M12- 8 AJA i, Hexaponal Nibu ., w Borou hexagonal
91162918 | o Schutzbogen. . . viinecessorneenes AtC-shaped guard...iiin.an.. Pidce de protection

10| 162809 | o Sehutztthiger it GUARL SUPPOTt i Wroresevesians Support protecteur

11} 161343 | o Schutzstrebe 1250..uuummn.n. beettissiasiee st enseees Guard sttt .. Enitetoise de protection

12] 116672 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt...........c.... ..... Boulon hexsgonal

13| 126825 | o Tellerfeder 28x10,2X1,5 VerZ.uiiisimeesnssennenss DISC SPLNZsiiiisnnne Ressort i disques

14| 108441 | o 6kt.-Multer DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut....... terou hexagonal

15| 160500 | o Biigelschraube,... - Stirrup boltin., ... Boulon étrier

16] 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 935—M8 S-ASA ................ vereerns HEXAZONAL ML csssrsvusarmssinarsssrinsiiinanes, CTOU hexagonal

17| 116614 | o ¢kt.-Schraube DIN 933- M8x25-8,8-A3A ........, Hexagonal bolt s, Boulon hexagonal

18] 162487 | o Kurbelhalter, voromsmmssominasistsane... Gtank holder, front....inmoniin. Suppott de manivelle, avant
19] 162879 | o Lagerbuchse 16,5%28x13.......... seserinas Hemesass s BUSHNE. .covnvieessbiessesinmnessisimsssssssoranene DoOUlE

20| 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A....ccumrmecceemmisirrscnscee Washega, o8 4. Eh L) Rondelle

21| 162898 | o Schwenktriger....couwnn, YU I Swivel support....... Support pivotant

22| 127884 | o Stittzscheibe 26x37%2 DIN 988,....cccoucicriveriersnne SUPPOILINE PILE. v carsscsvoresssssssssinins Rondelle de support

23] 160356 | © Scheibe, gewdlbt Washer....commemmon ... Roudelle

24| 162807 | o Schutztriiger.... serenes GuIALd support cssaneneenn SUPPOL protecteur

25| 127987 | o 6kt.-Schraube M12x50 100-A3A Vcrbus plus -rIIexagonal bolf . .. Boulon hexaponal

26) 160214 | o Kurbeliemsisssrine ORI . ... SNNGr.c 1 (OO, NSO -3 Mahivelle

271121970 | o Biegsame Welle. e, o Shaft, flexible. i R oo « Arbre, flexible

28| 107464 | o Spannstift ISO 8752- 8x36-A—ST Dac 320A ...... Tensloning Pilliioimeeses. Goupille de serrage
291127790 o Spannstlﬁ 180 §752-13x20-A-8T Dac.320A...... Tensioning pill... e conmsorenisisssnes Goupille de serrage

30] 161992 | o Sepment.. tieresens BEEIIEN L casessnssisnsnsspissnrssierspssosessesensess SEGHIENE

31) 127848 | o Simplex-Klemme GR4/M35 Clamipo..seinsernnne W . Borne

32} 160068 | x Seil 6x1070,...... Rope LR - Cible

33| 160017 | o Rastbolzen... N v Notched bolt... i Boulon d'arrét

34| 123154 | o Druckfeder... a <o Compression Spring... e ar... Ressott de pression

35[ 115989 | o Scheibe DIN 126 26-A3A ..................m...........Washcr..... Bkt .. Rondelle

36| 116587 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M16x45-8.8-A3A........... Hexagonal bolt............... ettt birrentenns Boulon hexagonal

37| 163155 | o KULDEIALLCE HCH cvvvvvvscsierneeesersaarassesssessessssssireer Crank bolder, inside......couveriensirnnns we Support de manivelle, intérieur
38| 105421 | o Scheibe DIN 9021-8.4-A3A...c..cessinininsinenenns WBSHEL bt . Rondelle

39| 116699 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3Auccvirrersvivnness HEXAZONAL N ..cvvvsssssssssisisersssessnnnens BGron hexagonal

40§ 127938 | o L ame L eNSIOPIEI e recscssesissesns g ssesssssssirnirraress LAMNEHED DI, 1ernsirns . Bouchon 4 lamelles
27.1.2004 Scite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL -

TABLE

PLAN - TAV.

s

TSC 110902




Tafel, Table, Plan, Tav.

11

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
~ x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& x=Picces d'usurg *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
ros] Nr. |£ Bezeichming des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Sonderzubenir e rennessersssssees Special equipment. ... Equipement special
11277250 Reparaturset Stecker 8-polu.iimecsise REPAIHNE set plugc . .. Connecteur de réparation
211612014 x Havptkabel 6x0,75 6000 lang sevnnteessenetons MR CEDIC. 1 iicmrsisssia e Cable principal
61116629 o |’ 6kt.-Schraube DIN 933-M12x35-8,8-A3A ......... Hexagonal bolt.... ....... Boulon hexagonal
7 (105186} o Scheibe DIN 125-13-A3A WHSHEL vitmoneesrrenn e RoNdelle
8 1108589| o Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ovvivnennin e HEXAZONAL UL ..o svmsnsssasssssssssssnnnnnnns HCHOU hexagonal
91162209| o Segmentplatie. ... . Segment Plate. . imieimmimssinnces Plaque de segment
10) 127222 o 6kt.~Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A ... Hexagoti] Bolt...evicesssssnsesninereens BoUlon hexagonal
111162215} o Schwadformerttiiger, . Carrier,,.. Bras portant
12| 123154 o Druckfeder 3 X35 X 55 COMmpression spring Ressort de pression
13} 126242 ) o Stittzscheibe 35x45x%2,5 DIN 988 ZN J...vcivvnses SUPPOrHNgG plate....ousveereensainseevninnn. Rondelle de support
14| 127569 o 6ki.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 wvcvvicraas Hexagonal bolt,.. . Boulon hexagonal
15| 160536 o Schwadformerprofil...... - Profile of swathforming tool....u.... Profilé de mouleur d'andains
16] 160537 x Schwadtuch.....ceen Cloth . Drap d'andains
171160069 o Distanzbuchse.., " Arc - shaped guird. . Piéce de protection
18| 115972{ o Scheibe DIN 125-8,4-A3A .ovniiersssinenesssnss WHSHEE cvisiininssnssorsininns Rondelle
19| 108531 o 6kt -Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ......couisserrsuenns Hexagonal nut,.; Ecrou hexagonal
201123608} x Schwadformerfeder...... tteensns Flat SPrNgimssicereirrersssmaessrimmmmsanenss Ressort plat
21122103 x |Schutzkappe. pressereniirens Protective CaD..u.iimieesmsissasssssosens Chapeau de protection
28] 123686 o Schwinge. " . Tappet [ever. Levier pivotant
291 108292) o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease mipple.......ovecessensns Graisseur conique
30| 162844 o Freilautkupplung F5/IR-23000 0 inummesisesisssisns .. Freewheeling clutch....rseeennns s Couplage 2 roue libre
28.5.2003 Scite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN - TAV, 12

F\=

“3 -"'162157
@ G

LEY 28.0503




Tafel, Table, Plan, Tav. 12

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
Walter- - x=Wear part- *=no spare parts s=Special equipment
scheid [ S x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |B Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la piéce
194821 Gelenkwelle s PTO-shaft . Transmission
WWZ 2380-SD15-860 fiir TS 1602..... for TS 1602 . pour TS 1602
Fella-Nr.: 161480
Diese Ersatzteile kénnen nur iiber  These parts can only be Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen  purchased from the Walter- ment etre achetées de chez
werden scheid company la maison Walterscheid
1]194821 | o Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle mit Schutz........... Wide-angle CV PTO drive shaft tith puaré Transmission avec JDH et protecteur
WWZ 2380-SD15-860 )
21 108983 | o Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhiilfie........ Inner wide-angle CV PTO drive shaft half., Demi-transmission avec JDH intéricure
it 4uberer Schuizhiilfte WWH 2380-SD15-68500u0000e with outer guard half.........cienneannsnn. €t demi-protecteur extérienr
3|108984 | o AuBere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhilfic. ... Outer wide-angle CV PTO drive shaft half. Demi-transmission avee JDH cxtéricure
‘ mit innerer Schuizhiifte WWH 2380-SD15-680........... with inner guard half. . et demi-protecteur intéticur
41835751 o Auhere Schutzhiilfte SCH15-A550-RP3 Outer guard Balfi...ivvorereersriarseserniions Demi-protecteur extérieur
5| 185552 | o Tnnere Schutzhiilfte SCH15-1550-RP3-K..ccuneens Inner guard halfi..oiincnmmmeesionmenn Demi-protecteur intérieur
11| 366838 | o Aufsteckgnbel mit Schicbestift AG2380-1 3/8" (G)....... Quick-discotinect Yok ainerrniien.. Michoire & verrouillage rapide
12] 339107 | o Schiebestift, kpl... Briasesser et . Quick-disconnect pin, cpleecassinne Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
211 382701 | o Kreuzgarnitur, komplett WW 2380.. «w. Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
221 084099 | o Kegel-Schmiernippel BM 8x1.vinimmiine Lubrication fiting. i sbensinnenss GrigSELE
23| 164466 | o Ronde 23,75x2 " esarnn s i AP LY, 8 . Rondelle
24| 384517 | o Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2380...... Double yoke with lubrication fitting.... Méchoire double avec graisseur
25] 020672 | o Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM8x1........... Lubrication fitting. ..o, Graisseur
26| 366860 | o Rillengabel RG 2380-0v.., Inboard YOKE.. uermsssisiivessnserasenssnnnns MAchoOire 4 gorge
27] 020614 | o Spannstift DIN 1481-10X65..c0vemiisssverrerns A Spring type straight pin........aeseviien.. Goupille élastique
28] 346351 | o Profilrohr; gehfirtet OVH-540u00u e iincnsncissiisnans Profile tube} hardened. .;vuvinomemsene Tube profilé; cémenté
29| 108985 | o Profilrohr 1-5335 " Profile tube.....cmmrencirnesmmmminsssonieen Tube profilé
30] 366861 | o Rillengabel RG 2380-1 . o Inboard yoke " . Michoire a gorpe
511365715 | o Schutztrichter SD 15/25-2380.....c.ccvcimnmninincenanas +Guard cone ) vveners CONIE protecteur
52] 365305 | o Schraube 4x10 . . Screw, ’ Vis
53| 365717} o Gleitring SD 15/25-2380 h, v Bearing il eersmsenssiessesserssssesans Bague de glissement
541 172750 | o Schutztrichter; n=RP3, Guard cong; n=RP3 ....Cone protecteur; n=RP3
55| 087279 | o Gleitting. cosimmwn wererereis BEAMNE HNZ..ovisioiorienirinrmseniestenrennnnes Bague de glissement
56| 382078 | o Haltekette 6000w, seseseees Safety chain......... Bussssiisisesisnissssssss s Chainette
28.5.2003 Seite-Page-Page:24




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,. 13

3
L/s
| _ * Bei Bestellung zusdtzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !

o lihen orderring, par')No. of item 1.must also be indicated !

En cos de commande, “indiquer aussi la référence du repere 1 ! ,
) LEY 28.05.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 13

x=Verschlcibteil *=kein Brsatzieil s=Sonderzubehor
Walter- . x=Wear pirt *=fi0 spire patts s=Special equipment
scheid | 8 x=Picces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res)] Nr. {8 Bezeichiung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
119370 Gelelll{wellp L] i (IX1 Y] PTO-Shaft....lIIIIII.............CI.. Transmission
W 2300-SC15-121¢0 fitr TS 1602.......... for TS 1602........c00000000000000e. pour TS 1602
Fella-Nr.: 162 156
Diese Ersatzteile konnen nur {iber  These parts can only be Celtes pie¢ces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen = purchased from the Walfer- ment etre achetées de chez
werden scheid company la maison Walterscheid
1]119370| o Gelenkwelle mit Schutz Wide-angle CV PTO drive shaft with.......... Transmission avec JDH et protecteur
W 2300-SC15-12100mnimnssririmnirsssssiimnssnnes gL
2 * Innere Gelenkwellenhallte mit dulerer ........ rasnsessianes littiet PTO drive shaft haifl..ien o, Demi-transmission {ntérieure
Schutzhilfte WH 2300-SC15-1 130 0cvmnsmsmsrrernssennernen With outter guard halfl........ wesienrenses €6 demi-protecteur extéticur
3 * Aulicre Gelenkwellenhiilfie.....u e L srarssestsanrantan aes Outer PTO drive shafl half, ... Demi-transmissiorn extérieure
mit innerer Schutzhilfte WH 2300-8C15-1125.., with inner guard half...... «n et demi-protecteur intéricur
4 | 120444 | o Auflere Schutzhitlfte SCH15-A1020. 0 vceminiirvons Quter guard half............ ... Demi-protecteur extérieur
5120445 | o Innere Schuizhilfte SCH15-J1020.....c.0cc0nim0m0r000e Inner guard halfi... i Demi-protecteur intérieur
11041378 1 0 Aufsteckgabel mit Schicbestift AG2300-1 3/8" (6)....... Quick-disconnect yoke...coumwerserrieneas Méchoire 4 verrouillage rapide
121 339107 o Schiebestifl, kil Quick-disconnect pin, plovmmmmnonie Poussoir de verrouillage rapide, epl.
"121| 044444 | o Kreuzgamitur, komplett .., voeness ws Cross and bearing kit, complete.......... Bloc croisilion, complet
221084099 | o Kegel-Schimiemippel BM 8X1....covciiesecncasenonns Lubrication fitting............. Paccssnssssssssas Graisseur
23| 041315 | o Rillengabel RG 2300-0v... E . Inboard yoke...in s Michoire & gorge
24| 020614 | o Spannstift DIN 1481-10X65.......cuceeeneervranassanns v Spring type straight pin, Goupille élastique
251 013337 | o Profilrohr; gehiirtet OvH-1080.......cc0.n. ..... Profile tube; hardened.... ... Tube profilé; cémenté
26| 050184 | o Profiltoht 1-1075....ccciveniincererniereresnscsrensssnssnenes Profile tube soass .. Tube profilé
27| 041318 | o - |Rillengabel RG 2300-1...... Inboard yoke «e. Méchoire & gorge
51| 198103 | o Schutztrichter SD 15/25-2380u.cciiciniriininnes Guard cone.....ucecewensinnns ... Cone protecteur
52| 365305 | o Schraube 4x10 Serew, treneens V8
53| 087279 | o GIeitrNg. cveririsneseissssirererenssssssirassssesnrsss Sanssgicos vee BAMNG FNZ.ceiieinsisisnsisesiiianis Bague de glissement

© 28.5,2003 ' Seite-Page-Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 16
~ _

% 151430
R
8y
P
A\

1 p
I/N=‘ \
,--s.* \ 4 Y
l/s * '
‘ | Bei Bestellung zusdtzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !

When ordering, part No. of item 1 must also be indicated !
- En cas de commande, )diquer aussi la référence du repére 1 !

LEY 28.05.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 14

x=Verschleibieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
Walter- et =Wear part *=p0 spare parts s=Special equipment
scheid | 2 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ra| Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
125884 Gelenkwelle . PTO-shaft.......ccecervensnrseirenes. Transmission

W 2200"8C15"1410 fﬁl‘ TS 1602.-“--..-- fOl' TS 1602uuunuunnnnnnoo pour TS 1602
Fella-Nr.: 161747
Diese Ersatzteile konnen nur tiber  These parts can only be Cettes picces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen  purchased from the Walter- ment etre achetées de chez
werden scheid company la maison Walterscheid

1] 125884 | o Gelenkwelle mit Schutz Wide-angle CV PTO drive shaft with...... Transtnission avec JDH et profecteur
W 2200-SC15-1410.0c0ininvvcsssconnens warteiensens glUOKd

2 * Innere Gelenkwellenhilte mit JUBErer . csesssnsss Inner PTO drive shaft half......omerrsierenes Demi-transmission inlérieure
Schutzhiiifte WH 2200-8C15-1340.... . €t demi-protecteur extérieur

3 * Atflere Gelenkwellenhitlfie, .......ovovuemmssssossuneens .. Derni-transmission extérieure
mit innerer Schutzhiiifte WH 2200-8C15-1335.uccnenne. et demi-protecteur intérieut

4 AuBlere Schutzhlilfte SCH15-A1240......ueevrerenn. . Demi-protecteur extérieur

5 : Innere Schutzhilfte SCH15-11240. e rccrveniieecrens Demi-protecteur intérieur

11| 04i049 | o Aufsteckgabel mit Schicbestilt AG2200-1 3/8" (6)........ Quick-disconnect YoKe..wmrsieeeesanss Michoite & verrouillage rapide

12 339107 | o Schiebestift, kpl v Quick-disconniect pin, ¢pl.....usuuenunsss... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.

21| 044439 | o Kreuzgarnitur, komplett. Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet

22| 084099 | o Kegel-Schmiemippel BM 8x1......ooiieessssssnnnnn Lubrication fitting Graisseur

23} 041065 o Rillengabel RG 2200-0v \ Inboard yoke . MaAchoire A gorge

241 020614 | o Spannistift DIN 1481-10%65....ccccvvvmrisrarivenrenensens Spring type straight pin....eeecreeccnnen: Goupille élastique

25( 126847 | o Profilrohr; gehiirtet OvEH-1500....cccomeninerrrisserserns Profile tube; hardened....... wee Tubee profilé; cémenté

26| 083512 | o Profilrohr 1-1495 PORTPTPRPROPOIOIOOOON, . ...} Profile tBe. i eeiimnsnesessssssssrersesses Tube profilé

27| 041068 | o Rillengabel RG 2200-1....ccimmimnmmsmsssnsesseiesensn Iboatd yoke....,, Machoire 4 gorge

51] 198103 | o Schutztrichter......umimsssssoimi + QAL CONC e s COTE Protecteur

52| 365305 | o Schraube 4x10 vrvsenss BCIOW eassarrsrsesssnsressssrarsires Vis

531 087279 | o Gleitting..oeein . Bearing ting,....... . .,.8 A AL Bague de glissement

28.5,2003 Seite-Page-Page:28



- TABLE - PLAN - TAV. 1

e J“”__!__‘-r il ==t
5
{#__’_ﬂﬂ#___,.__—————~"“"""#ﬂﬂ-’-f—#—“__#——ﬁ;;;;;; Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When ordering, part No. of item 1 must also be indicated !

En cas de commande, indiquer aussi la référence du repdre 1 |

LEY 28.05.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

15

x=Verschleifiteil *=jein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
Walter- - x=Wear part *=f5 spare parts $=Special equipment
scheid | g x=Picces dusure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
ra[ Nr. |B Bezeichnung des Teiles Desciiption of the part Désignation de la pitee
114281 Gelenkwelle wenesennens PTO-shaft . Transmission
W 2200-SC15-1010-K32B fiir TS 1602...... for TS 1602........cce0es00n0000eee pour TS 1602
Fella-Nr.: 162157
Diese Ersatzteile kénnen nur itbet  These parts can only be Ceties pitces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen  purchased from the Walter- ment etre achetées de chez
werden scheid company la maison Walterscheid
11114281 | o Gelenkwelle mit SChZ. . mmsrssiimiinssmssissisessan v Wide-angle CV PTO drive shaft with..,....... Ttansmission avec JDH et protecieur
W 2200-5C15-1010-K32B...c00evsi rrerestberssasasnes guard
2 * Innere Gelenkwellenhillfte mit Bulerer . ovimmsneresnn Inner PTO drive shaft Bulf...eveeci, e DEMi-transmission intéricure
Schutzhiillle WH 2200-5C15-940-K32B.....covcvrsnencnss . with outer guard half.,...ccmmesmnminin et demi-protecteur extérieur
3 * Aullere Gelenkwellenhilite . e ,Quter PTO drive shaft half, ... Demi-transmission extéricure
it innerer Schutzhific WH 2300-SC15-1 12500 . with inner guard Balf...ocenmnenn ¢t demi-protecteur intérieur
41116033 | o | AuBete Schutzliilfie SCH15-A840......cc0ns00100000, Outier guard half, . Demi-protecteur extérieur
5368355 o Innere Schutzhilfte SCH15-71100-RP6-K............ Inner guard half, Demi-protectenr intérieur
SC Rohr 160 mm ktirzen,SC-Trichter 2 Rippen.. Shorten SC tube by [60mm, shorten... Raccourcir titbe SC de 160 mm;
KIEZCH, seeonsierernnsremmosmarssnsessssssisnacsrsrssssarensssnsnnsosnsnes SC CONE by 2 ribs . .. taccourcit cone SC de 2 ondes
11| 359485 | o Sternratsche drehsinnunabhngig.......vovivvesennnnne Radial pin clutch; independant of........ Litniteur 4 cames en étoile;
K32B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=550NM..cco0svernau direction of rotation.........eseesevsnrannn. iidépendant du sens de rotation
12| 041049 { o Aufsteckgabel mit Schichestift AG2200-1 3/8" (6)....... Quick-disconnect yoke...mieeiinns Michojre 3 verrouillage rapide
13} 339107 1 o Schiebestift, kpl s, . Quick-disconnect pin, cpluwersmsiinns Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
21{ 044439 | o | Kreuzgarnitur, komplett . Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisilion, complet
22| 084099 | o Kegel-Schmiernippel BM 8X1...cisinsmmnerens o Lubtication fitting...,..uecceeemsessescsssennse. Graigseur
231 041065 | o Rillengabel RG 2200-0v. i niniiimsseisssseeese 002 YOKE.coiitiivveenrerssinsmsssisiinies. Michoire & gorge
24| 020614 | o Spannstift DIN 1481-10%65........... N ... - Spring type Staght pifl....eseessssseseeeees Goupille élastique
25| 013337 | o Profilrotir; 0v-900..... veent PTOflE TUBC...ooisciariresurcrnamassessriinisseon TbE profilé
26| 049662 o Profilrohr 1-895........ w0 Profile tube... Tube profilé
27]| 041068 | o Rillengabel RG 2200-1 .... Inboard yoke Michoire 4 gorge
51| 198103 | o Schutztrichter........... weerasee Guard cone 2 waees CONE protectenr
52| 365305 | o Schraube 4x10 i s SCIRW ... . Vis
53| 087279 | o Gleitring.. crenrrsseerins BEAMNE N uriieierrrecnrenisessesssssinions Bague de glissement
54| 365344 | o Schutztrichier; n=RP4..iiseresiiensanivnen. Gitard cone; n=RP4,....... tssressmssnnianns CONIE protecteur; n=RP4
55| 044321 ] o Haltekette...oensnnns ; ; corteennees SAFELY ChAIL s seissien Chainette
28.5.2003 Seite-Page-Page:30




16

Pal 02.02.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 16

x=Verschleilteil *=kein Brsateteil s=Sonderzubehir
- x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
ra|] Nr. |& Bezelchnung des Teiles Description of the part Désignatiorl de la pidce
162386 o Getriebe GT30 Lil.ivvsinssiccrcssasnns. GEArbHoX.... Engrenage
2]132149 | o Gehllusedeckel GearboX COVelimmammmmninn Couvercls d'engrenage
31132223 | o Getriebewelle..... vesennenes ‘Gear shafl . e Atbre dentrainement
4 (132151 ] o Getricbewelle...... .. Gear shaft . s Arbre d'entrainement
51132235} o Kegelrad,........... “ Bevel wheel ' . Pignon conique
61321531 o Dichtung, . " Gear gasket..... Joint d'engrenage
71124151} o Stiltzscheibe 56x72x3 DIN 988.... wssssnnnesen SUppOrNG plite.innnssennins Rondelle de support
81126375} o Passcheibe 35x45x0.5 DIN 988............ perbsannsess Adjusting washer. ... vevuerenns v Rondelle d' austage
9| 107385 o Sicherungsting 72%2.5 DIN 472...iimsmssnsncans SHap Ring,. " Circlip intérieur
10| 128096 | o Wellendichiring 35x72x10 DIN3760 sSetli, . s Bague 3 1°vres avec ressort
111 109525 | o Rillenkugellager 6207 DIN 625.....000eveeesensnsnsnsss Grooved ball bearing.....oumsmeniiiienns Roulement rainuré 4 billes
12 128098 | o Kegelrolienlager 30207 DIN720 Tappered roller bearing Roulement & rouleaux coniques
13| 128102 | o Kegeirollenlager 32207 DINT20u0ucrssiessnenns .. Tappered toller bearing.....nwennn Rouletment & rouleaux coniques
14| 127789 | o Sichicrungsting 40x1.75 DIN 47 Lauinviiimesesns sie SRAP LINZ i W : Circlip extérieur
15] 107367 | o Sicherungsring 35%1.5 DIN 47 Lo.v.ccrnnerverersrnen. Snap ring..., . Circlip extérieur
16| 126368 | o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988....ccciicernnisnsns e Adjusting washer.....omin —— S Rondelle d' austage
17] 126369 | © Pagscheibe 56x72x0.5 DIN 988...ciiceeremsennnnnesss Adjtisting washer....ocnn.. SR Rondelle d' austage
18] 124508 | o 6kt.-Schraube DIN 933- M10x25-8.8-A3A Vpl. Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
19 128092 | ¢ Verschlusschraube Mi6x1.5 DIN 906...0mininses PIUE SEIEW.civinicriicaresinmsnmssssenseniiienneen BOUChoN fileté
22] 126376 | o Passcheibe 35x45x2 DIN 988 " Adjusting washer....... srersssneeeess Rondelle d' austage
23( 124436 | o Pagscheibe 35x45%0,2 DIN 988.cuinmririreersrsserers Adjusiing Washer.. i Rondelle d' austage
28.5,2003 Seite-Page-Page:32




NUMMERNVERZEICHNIS

INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. — Talel Bestell-Nr. Talel  |Bestell-NI. Taiel
Part no Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partnd Table
No de commande  Tablean |No de commande  Tableau {No de commande Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau
105186 1,11 115972 9,05 122466 4,33 127416 6,29} 128000 3,:,20
105186 2,13 115972 10,20 122471 5,05 127516 2,23 128018 2,11
105186 4,11 115972 11,18 122543 5,20 127516 4,14 128018 4,09
105186 8,19 115989 2,31 123154 9,20 127534 7,05 128058 8,33
105186 10,07 115989 4,19 123154 10, 34 127535 7,06 128092 i6,19
105186 . 11,07 115989 9,21 123154 11,12 127564 6,20 128096 16,10
105421 3,05 115989 10,35 123188 2,12 127569 9,06 128098 16,12
105421 5,31 116030 5,26 123188 4,47 127569 11,14 128102 16,13
105421 9,15 116118 2,10 123256 3,08 127570 1,22 128103 7,09
105421 10,38 1161i8 4,08 123477 6,14 127570 8,08 128190 2,67
105465 6,39 116459 4,51 123486 6,25 127572 1,27 128190 4,56
105483 3,02 116484 8,11 123595 6,46 127577 5,17 128190 5,02
106852 6,05 116514 3,10 1236098 9,009 127580 5,18 128203 5,03
106903 3,01 116587 8,15 123609 11,20 127584 2,56 128293 6,15
106903 5,28 116587 9,33 123686 11,28 127584 4,44 128411 5,14
107367 16,15 116587 10,36 123759 2,66 127587 2,35 130203 4,05
107385 16,09 116607 5,25 123759- 3,09 127587 4,23 130655 8,03
107386 5,37 116614 9,28 123759 4,52 127607 7,03 132149 16,02
107386 6,01 116614 10,17 124053 8,23 127608 8,31 1321561 16,04
107438 2,24 116629 11,06 124151 16,07 127638 6,50 132153 16,06
107438 4,15 116630 1,12 124330 1,29 127640 6,42 132223 16,03
107449 8,21 116630 4,10 124436 16,23 127641 2,18 132235 16,05
107464 9,32 116630 10,06 124506 6,49 127641 6,45 133711 5,43
107464 10,28 116641 2,07 124508 16,18 127641 8,20 150084 8,09
107465 9,22 116649 3,07 124517 8,12 127642 6,26 150530 2,38
107465 10,04 116672 9,24 124650 6,22 127643 6,06 150530 4,26
107727 4,54 116672 10,12 124687 5,34 127644 6,02 150581 5,27
los292 1,15 116684 3,03 124702 2,47 127645 6,03 151241 8,34
108292 2,04 116688 8,32 124702 4,35 127646 6,03 160017 9,1%
108292 4,02 116699 8,13 124797 9,23 127725 11,01 160017 10,33
108292 5,086 116699 9,34 126242 6,04 127770 5,38 160068 9,18
108292 6,10 116699 10,39 126242 11,13 127789 16,14 160068 10,32
108292 7,19 116700 5,45 126302 6,23 127790 10,29 160065 9,14
108292 8,18 116749 6,32 126320 6,03 127807 1,30 160069 11,17
108292 11,29 117245 1,14 126368 16,16 127808 2,48 160089 7,14
108319 6,37 117363 8,24 126369 16,17 127808 4,36 160111 7,16
108441 2,26 117772 . 2,25 126375 16,08 127838 6,35 160120 8,22
108441 4,17 117772 4,16 126376 16,22 127848 9,17 160135 6,44
108441 9,26 117831 2,16 126377 5,40 127848 10, 31 160141 6,47
108441 10,14 117831 6,33 126383 7,13 127883 6,08 160214 9,30
108508 5,44 117999 2,15 126384 6,22 127884 10,220 160214 10,26
108531 3,04 118555 2,15 126385 6,22 127902 3,12 160215 6,13
108531 4,55 118555 4,06 126417 6,28 127938 10,40 160356 10,23
108531 5,30 118597 1,21 126662 8,02 127948 2,20 160365 6,31
108531 9,04 118602 6,51 126667 8,04 127961 5,42 160500 9,16
108531 1¢,16 118604 6,24 126752 5,32 127972 1,25 160500 10,15
108531 11,19 120585 2,40 126771 1,17 127972 2,02 160536 11,15
108589 1,10 120585 4,28 126825 9,25 127872 5,08 160537 11,16
108589 2,14 121080 8,07 126825 10,13 127973 1,26 160629 6,27
108588 4,12 121091 8,05 126859 3,06 127973 2,01 160756 5,39
108589 10,08 121092 3,06 126880 2,34 127973 5,07 161021 8,17
108589 11,08 121327 8,01 126880 4,20 127974 5,35 161080 1,24
108671 1,07 121360 10,02 126929 10,03 127978 3,1ls 161096 5,01
108671 8,29 121970 9,31 127213 5,33 127980 3,17 161088 1,13
108689 5,36 121970 10,27 127222 9,13 127987 2,32 161088 5,04
109179 2,46 1218350 6,34 127222 11,10 127987 4,21 161149 2,49
109175 4,34 122103 9,10 127252 1,02 127987 9,37 161149 4,37
109525 16,11 122103 11,21 127253 1,01 127987 10,25 161159 2,05
111895 1,28 122282 9,02 127267 2,08 127988 6,21 161159 4,57
115972 6,00 122466 2,45 127289 3,11 127998 6,12 161168 1,19
16.7.2004 Seite-Page-Page:33



NUMMERNVERZEICHNIS

INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Talel  {Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tatel Bestell-Nr. Tatel
Part no Table (Partno . Table {Partno Table |Parino Table Pait no Table
No de commande - Tableau [No de comnande  Tableau |No de commande  Tableau [No de commande Tableau [No de commande  Tableau
161201 11,02 162209 11,09 163645 4,41 : ————— s 346351 12,28
161268 2,37 162215 11,11 163660 2,17 | WALTERSCTHEND 359485 15,11
161268 4,25 162245 2,54 163671 6,40 365305 12,52
161290 9,12 162245 4,42 163683 1,09 013337 13,25 365305 13,52
161313 4,48 162249 2,42 163941 5,12 013337 15,25 365305 14,52
161343 9,38 162249 4,30 163942 5,11 020614 12,27 365305 15,52
161343 10,11 162250 2,41 163945 5,09 020614 13,24 365344 15,541
161363 5,19 162250 4,29 163985 6,16 020614 14,24 365715 12,51
161379 7,15 162314 5,29 164299 1,05 020614 15,24 365717 12,53
161382 1,08 162386 2,09 164323 1,04 020672 12,25 366838 12,11
161459 1,23 162386 4,04 498111 6,11 041049 14,11 366860 12,26
161500 2,44 162386 16,00 498200 7,07 041049 15,12 366861 12,30
161500 4,32 162411 8,28 498242 7,01 041065 14,23 368355 15,05
161543 6,41 162427 5,16 498312 2,51 041065 15,23 382078 12,56
161626 2,36 162434 2,52 498312 4,39 041068 14,27 382701 12,21
161628 7,12 162434 4,49 041068 15,27 384517 12,24
lel741 2,43 162481 4,24 041315 13,23
161741 4,31 162487 9,27 041318 13,27
161752 3,13 162487 10,18 041378 13,11)-
161774 2,21 162607 1,20 044321 15,55
161783 2,30 162612 2,57 044439 14,21
161783 4,18 162612 3,23 044439 15,21
161786 8,25 162612 4,45 044444 13,21
161794 9,08 162614 2,58 049662 15,26
161815 3,14 162614 3,22 050184 13,26
161817 3,15 162614 4,486 083512 14,26
- 161883 5,41 162619 1,18 084099 12,22
161888 6,36 162637 10,01 084059 13,22
161893 6,30 162639 10,05 084099 14,22
161978 2,22 162672 5,13 084099 15,22
161978 4,13 162765 i,1le ‘087279 12,55
161992 10,30 162807 10,24 087279 13,53
162043 9,1%L 162809 9,36 087279 14,53
162048 9,07 162809 10,10 087279 15,53
162058 7,18 162814 9,01 108983 12,02
162071 7,02 162830 9,03 108984 12,03
162075 4,49 162844 11,30 108585 12,29
162078 4,50 162879 9,29 114281 15,00
162090 5,46 162879 10,19 114281 15,01
162091 5,47 162886 2,50 116033 15,04
162092 5,48 1628846 4,38 118370 13,00
162109 6,17 162898 10,21 119370 13,01
162111 6,18 162918 10,08 120444 13,04
162112 6,19 163061 6,38 120445 13,05
162117 6,07 163083 7,11 125884 14,00
162134 2,03 163090 . 2,55 125884 14,01
162137 4,01 163090 4,43 126847 14,25
162140 2,086 163104 8,27 164466 12,23
162147 . 7,17 163152 8,10 172750 12, 54
162153 7,08 163155 9,35 183575 12,04
162154 7,04 163155 10,37 185552 12,05
162159 8,26 163165 4,07 194821 12,00
162165 3,19 163171 7,10 194821 12,01
162173 1,06 163334 4,50 198103 13,51
162195 2,33 163352 5,10 198103 14,51
162195 4,22 163372 4,53 198103 15,51
162201 2,39 163532 8,14 339107 12,12
162201 4,27 163615 8,16 339107 13,12
162202 3,21 163637 4,03 339107 14,12
162203 3,24 163645 2,53 339107 15,13
16.7.2004 Secitc-Page-Page:34




